PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

    1.   z dnia 1 września 2017 r.
Szczecinek, dnia  01.09.2017 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  14/2017







Nr ogłoszenia BZP 578365-N-2017







z  dnia  28.08.2017 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę Serwerów wraz z oprogramowaniem oraz   
                 terminali.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ    
Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Pzp). W związku z tym w celu wstępnego potwierdzenia, że wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu niewymagane jest składanie oświadczenia na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ), który to dokument zgodnie z dyspozycją art. 25a ust. 3 ustawy Pzp jest wymagany wyłącznie dla postępowań powyżej progów o których mowa w art. 11 ust. 8 ustawy Pzp.

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie z ofertą oświadczenia dotyczącego spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz oświadczenia dotyczącego przesłanek wykluczenia zgodnie ze wzorami oświadczeń opublikowanymi na stronie Urzędu Zamówień Publicznych po nowelizacji ustawy Pzp?

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga przedstawienia JEDZ
Pytanie 2 – dot. SIWZ 

SIWZ pkt. III.5. - „Wykonawca określi w ofercie podmiot, który jest wystawcą gwarancji oraz wskaże podmiot, który będzie odpowiedzialny za naprawy gwarancyjne sprzętu komputerowego. Domyślnie podmiotem tym jest wybrany Wykonawca, chyba że treść Załącznika Nr 1 do SIWZ stanowi inaczej. W przypadku, gdy za naprawy gwarancyjne sprzętu komputerowego będzie odpowiedzialny producent lub dystrybutor sprzętu, Zamawiający żąda złożenia gwarancji”

W formularzu oferty (Załącznik nr 1) i w załącznikach z opisem przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2, Załącznik nr 3) nie jest podany wymóg dotyczący wystawcy gwarancji lub podmiotu świadczącego naprawy gwarancyjne.

Czy Zamawiający rezygnuje z wymogu określonego w SIWZ w pkt. III.5?

Odpowiedź:
Zamawiający: rezygnuje z niniejszego wymogu
Pytanie 3 – dot. SIWZ 

SIWZ pkt. VI., Załącznik nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia część 1

Dokumenty, które Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą to formularz ofertowy (Załącznik nr 1), odpowiednie pełnomocnictwa, oświadczenie w formie JEDZ (Załącznik nr 4), wykaz wykonanych dostaw, odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej. Zamawiający nie podał wzoru załącznika z wykazem wykonanych zamówień w związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie:

-  Czy Wykonawca składa wykaz wykonanych dostaw na własnym wzorze? tak
-  Czy Wykonawca dołącza do oferty wypełniony Załącznik nr 2 i 3 z opisem oferowanych parametrów przedmiotu zamówienia? Tak 
- Czy Wykonawca dołącza do oferty pełny protokół testów SPEC dla oferowanego serwera poświadczony przez producenta serwera? tak
- Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty oświadczeń producenta serwera potwierdzające spełnienie wymagań określonych w Załączniku nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia część 1 serwer bazy danych w pkt. 13? Tak 
Odpowiedź:
Zamawiający: tak, jak wyżej
Pytanie 4 – dot. SIWZ 

SIWZ pkt. III. Opis przedmiotu zamówienia
Zamawiający w części nr 1 określił przedmiot postępowania jako dostawę serwerów wraz z oprogramowaniem. W specyfikacji brak jest wymagań dotyczących tego oprogramowania.

Prosimy o doprecyzowanie czy Wykonawca wraz z serwerami ma dostarczyć licencje na systemy operacyjne (jaki rodzaj i ilości) oraz licencje dostępowe (jeśli tak – jaki rodzaj i ilości? – 

Odpowiedź: 

Zamawiający: zamawiający określił wymagania dotyczące oprogramowania – w tabeli 
                          oprogramowanie backup. Zamawiający oczekuje dostawy tylko tego oprogramowania
Pytanie 5 – dot. SIWZ 

SIWZ pkt. III. Opis przedmiotu zamówienia
Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę, rozładunek, montaż, podłączenie do sieci zasilającej i logicznej oraz przedmiotu zamówienia.

Prosimy o uszczegółowienie w jakim zakresie sprzęt ma zostać: „uruchomiony” Jakie prace konfiguracyjne mają zostać wykonane? 

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga zainstalowania systemów operacyjnych na fizycznych serwerach  
                          skonfigurowania min 4 maszyn wirtualnych

Pytanie 6 – dot. SIWZ 

Załącznik nr 5 – Wzór umowy §4 pkt. 4, Załącznik nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia część 1

Zamawiający wymaga 72 godzinnego czasu usunięcia usterki dla sprzętu komputerowego, jednocześnie w załączniku nr 2 opisując inne czasy usunięcia usterki. 

Prosimy o ujednolicenie zapisów gwarancyjnych zgodnie z załącznikiem nr 2:

· dla serwerów bazy danych – gwarancja 3 lata on-site z gwarantowanym czasem naprawy na następny dzień roboczy

· dla serwera plików NAS – gwarancja 3 lata na całość – naprawa zgodnie z warunkami serwisu producenta

Odpowiedź:
Zamawiający:  ujednolica zapisy zgodnie z powyższym 
Pytanie 7 – dot. SIWZ 

Załącznik nr 5 – Wzór umowy §4 pkt. 10

Zamawiający wymaga przedłożenia szeregu dokumentów, które w praktyce nie występują w przypadku dostawy sprzętu serwerowego lub niektóre z nich występują tylko w formie elektronicznej.

W związku z tym czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia instrukcji obsługi w wersji papierowej, paszportu technicznego?
Odpowiedź:
Zamawiający: rezygnuje z wymogu przedstawienia instrukcji w wersji papierowej oraz paszportu 
                        technicznego 

Pytanie 8 – dot. SIWZ 

Załącznik nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia część 1, Serwer bazy danych, pkt. 6 Dyski twarde

Zamawiający wymaga dostarczenia m.in. 5 dysków SATA 6G o pojemności min 4 TB każdy jednocześnie oczekując wnęki na dyski twarde hot-plug 2,5”

Ponieważ dyski 4 TB SATA występują w wykonaniu 3,5” czy Zamawiają zmodyfikuje wymaganie pkt. 6 tak, aby otrzymało poniższą formę:

„ - Zainstalowane min 4 dyski SSD SATA o pojemności min 480 GB każdy, dyski Hotplug oraz min 5 dysków SATA 6G o pojemności min 4 TB każdy – dyski Hotplug

- Minimum 12 wnęk dla dysków twardych Hotplug 3,5 cala”?

Odpowiedź:
Zamawiający: modyfikuje zapisy SIWZ
Pytanie 9 – dot. SIWZ 

Załącznik nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia część 1, Serwer bazy danych Kontrolery LAN
Współczesne platformy serwerowe oparte są na chipsecie, który obsługuje 2 interfejsy 10 Gbit.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwera posiadającego kartę LAN z możliwością zastosowania interfejsów 2x10 Gbit SFP+ i 4 x 1 Gbit?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 10 – dot. SIWZ 

Załącznik nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia część 1, Serwis gwarancyjny pkt 3
Zamawiający w przypadku sunięcia awarii żąda również przywrócenia sprawności funkcjonalnej sprzętu w środowisku, w którym był zainstalowany ,to jest co najmniej odbudowanie istniejącej przed awarią konfiguracji sprzętowo-programowej zbudowanej podczas jego instalacji w konfiguracji określonej w specyfikacji.

Prosimy o doprecyzowanie jakie środowisko oraz  jaką konfiguracje programową Zamawiający ma na myśli?

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga zainstalowania i skonfigurowania systemów operacyjnych oraz przywrócenia 
                       środowiska pracy do stanu sprzed awarii, zmienia tym samym zapisy SIWZ
Pytanie 11 – dot. SIWZ 

Załącznik nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia część 1, Serwis gwarancyjny 5,6,7 oraz 11 
Prosimy o doprecyzowanie, że zgodnie z opisem sprzętu w Załączniku nr 2  pkt ten dotyczy serwerów bazy danych.

Odpowiedź:
Zamawiający: doprecyzowuje że punkty 5,6,7 dotyczą serwerów bazy danych, pkt 11 natomiast 
                        dotyczy także serwera plików NAS
Pytanie 12 – dot. SIWZ 

Załącznik nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia część 1, Serwer bazy danych, pkt. 6 Dyski twarde

Zamawiający wymaga dostawy 4 dysków SSD 480 GB oraz  5 dysków 4 TB SATA. 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwera tej samej przestrzeni zbudowanej w oparciu o dyski 480 GB SSD oraz  2 TB SATA?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 13 – dot. SIWZ 

Załącznik nr 5 – Wzór umowy § 4 ust. 1

Czy Zamawiający potwierdzi, że w powyższym postanowieniu wzoru umowy, w zdaniu drugim, omyłkowo użył wyrażenia „okres rękojmi za wady” zamiast „okres gwarancji”, co też jest zasadne z kontekstu przedmiotowego postanowienia, jednocześnie potwierdzając, że okres gwarancji, określony w § 4 ust. 1 zdanie pierwsze wzoru umowy, ulega przedłużeniu odpowiednio o czas trwania naprawy?

Odpowiedź:
Zamawiający: potwierdza
Pytanie 14 – dot. SIWZ 

Załącznik nr 5 – Wzór umowy § 4 ust. 4

1. Czy Zamawiający potwierdzi, że numerem telefonu i adresem e-mail służącymi do dokonywania zgłoszeń serwisowych są numer i adres podane przez Wykonawcę w pkt 8 formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w którym Wykonawca określa osobę upoważniona do koordynowania dostaw z Zamawiającym? zamawiający potwierdza
2. Czy Zamawiający potwierdzi, że zgody na dłuższy niż przewidziany w zadaniu pierwszym tego postanowienia wzoru umowy okres czasu na naprawę będzie zobowiązany udzielić w każdym przypadku obiektywnie, przyczynami technicznymi lub organizacyjnymi, niezależnymi od Wykonawcy, uzasadnionym, zaś zgoda będzie obejmowała wydłużenie tego okresu na czas odpowiedni, czyli obiektywnie technicznie, technologicznie i organizacyjnie uzasadniony okres, w którym naprawa będzie mogła być wykonana? 
zamawiający nie wyraża zgody
Odpowiedź:
Zamawiający: j.w
Pytanie 15 – dot. SIWZ 

Załącznik nr 5 – Wzór umowy § 4 ust. 6

Czy Zamawiający potwierdzi, że za Dostawcę w rozumieniu tego postanowienia wzoru umowy uznaje zarówno Wykonawcę, jak i serwis gwarancyjny świadczący usługi naprawy uszkodzonego urządzenia, zarówno autoryzowany przez producenta, jak i inny wyspecjalizowany? 
Odpowiedź:
Zamawiający: potwierdza
Pytanie 16 – dot. SIWZ 

Załącznik nr 5 – Wzór umowy § 4 ust. 8
Czy Zamawiający potwierdzi, że pod pojęciem „wadliwego elementu zamówienia” ma na myśli wadliwą część danego, objętego zamówieniem urządzenia? Względnie prosimy o doprecyzowanie tego pojęcia w inny sposób. 
Odpowiedź:
Zamawiający: potwierdza
Pytanie 17 – dot. SIWZ 

Załącznik nr 5 – Wzór umowy § 5 ust. 3
Czy Zamawiający potwierdzi, że w tym postanowieniu wzoru umowy ma na myśli odsetki za opóźnienie w zapłacie, o których mowa w art. 481 § 1 i 2 Kodeksu cywilnego? 

Odpowiedź:
Zamawiający: potwierdza
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 14/2017.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający informuje o przesunięciu terminu:

- składania ofert:   na dzień  07.09.2017 r.  godz.  13:00

- otwarcia ofert:     na dzień  07.09.2017 r.  godz.  14:00
Zamawiający
Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
           ul. Kościuszki 38
          78-400  Szczecinek
